[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 16.08.2013 № 433

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 16.08.2013 № 433 «О создании общественного совета по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:
1. В преамбуле слова «, на 2013 - 2020 годы» исключить.
2. В пункте 1 Положения об общественном совете по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, слова «, на 2013 - 2020 годы» исключить.
3. В составе общественного совета по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом (далее – состав общественного совета):
1) ввести в состав общественного совета:
Лаврову Ольгу Игоревну, начальника управления занятости населения министерства труда и социального развития Новосибирской области;
Некрасова Вадима Владимировича, проректора по международным связям Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный технический университет»;
2) вывести из состава общественного совета: Цветкову Н.А., Цоя Е.Б.

Исполняющая обязанности министра     	                                               Е.В. Бахарева

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления занятости населения

О.И. Лаврова

	Начальник правового управления
	Е.В. Нарубина

	Управление организационно-кадровой работы

О.А. Черникова

Начальник отдела трудовой миграции

И.В. Блажеева

Исполняющая обязанности начальника отдела контроля и кадровой работы управления организационно-кадровой работы

[bookmark: _GoBack]

С.Ю. Прокофьева

1 экз. – в дело;                                                                                                                                                                   ОРД
1 экз. – в правовое управление;
1 экз. – в управление занятости населения.

Е.Н. Бацай
238 69 74
image1.wmf